
SVEU.ILISNA KLIN I.KA BOLNICA
MOSTAR

Broj:869{J12l2l
Mostar, 18.11.2021.

'l-erneljern clanka 10. Zakona o javninr nabavanra BiH (..SluZbeni glasnik BiH" 39/14), clanka 20.
I'ravilnika o.javnim nabavarna SveudiliSne klinidke bolnice Mostar. dlanka 46. Statuta SveudiliSne
kliniike bolrrice Mostar. te raznratrajuci pri-iedlog Pov.lerenstva za nabavu sukladno Zapisniku o pregledu
iocjeni ponuda broj: 6071/21 od dana 10.08.2021. godine ravnatelj SveudiliSne klinidke bolnice Mostar
donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u Otvorenorn postupkr-r.javne nabave robe - spirometra za

potrebe Klinike za djedje bolesti, Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar. utvrduje se tvrtka INEL d.o.o.,
Polog b.b.,88 000 Mostar, te se kupoproda.ini ugovor ima clodi.jeliti isto.i.

II
Sukladno clanku 70. Stavak (6) Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj

39114). ovu Odluku obiaviti na web stranici SveLrdiliSne kliniike bolnice Mostar www.skbrn.ba.

III
Odluku dostaviti svirr ponuditel.jirra.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danorn donoSenja.

ObrazloZenje
Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu robe - spirometra za potrebe Klinike za

djedje bolesti. Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, proveden je puterr Otvorenog postLrpka, Obavijest o
ttabavi broj 329-l-l-219-3-152121. ob.javljena .je na Portalu .javnih nabava 18.10.2021. godine. U
ostavljenotn roku do dana 08.11.2021. godine do 09:00 sati pristigla je ponuda ponuditelja: INEL d.o.o..
Polog b.b.. 88 000 Mostar. evid.br: 466121.

Sukladno dlanku 13. Zakona o -iavninr nabavarna BiH (..Slu2beni glasnik BiH" broj 39114) i

odredbatna Pravilnika o uspostavljan-ir-r iradu povjerenstva za nabave (..SluZbeni glasnik BiH" broj:
103/14), za provedbu predmetnog postupka nabave, RjeSenjenr broj: 780212121. imenovano je
[)ov.icrenstvozanabavuko.ie.jcr-rZapisnikuopregleduiocjeni ponudabroj:8690/21 utvrdiloslijedeie:

Ukupan broj pristiglilr ponuda.le 1 (ledan).
Ukr-rpan broj blagovrcrreno zaprirrljcnih ponuda je I (jedan).
Nerna neblagovremeno zaprirnljenih ponuda.

Pov-ierenstvo je izvrSilo ocjenu ponude ponuditel-;a INEL d.o.o.. Polog b.b., 88 000 Mostar.
cvid.br: 320121 te.ie utvrdilo slijedecc:

Ponuda je priprenrljena sukladno todki 8.1 Tenderske dokr.rrrentacijc i sadrZi sve dokumente
sukladno todki 8.2 Tenderskc dokumentacije. Ponr-rditclj ispLrn-iava uvjcte za kvalifikaciju ponuditelja
sukladno traZenjirna Ugovornog ti.jela iz toike 7. l'enderske dokurnentaci-ie.

Utvrdeno -lc da ne postojc raz.lozi iskljudenja ponuditelja iz dallnleg sudjelovanja u postupku.
I)onuditelj .;e kvaliticiran za dal-lnji tijek postupka nabave .

[)onuda je prihvatl.]iva sukladno traZenjirna Ugovornog ti.jela iz Tenderske dokunrentacije. te
ispunlava zahtjeve u pogledu opisa predrnetne robe itehnidkih specilikacija i ista.ie vrednovana u daljnjoj
proccduri vrednovaltja ponuda sukladno kriteriiu za dod.jelLr ugovora iz todke 9.l. Tenderske
dokunrentacij e.



Kriterij za dodjelu ugo\,'ora: ekonomski najpovoljnija ponuda

Rad

hr.

Kriterii Botfutvi
nlux.

I Ciicna 80 "1, 80
.,

Rok isporuke 20 "/t 20

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za izbor ponude:

Red

br.

Ponuditelj Cijena Rok isporuke

I INEt- d.o.o.. Polog b.b.. 88
000 Mostar

107.289.00 KM sa Pt)V-
om

45 (detrdesetpet)
dana

U postupkr-r donoSenla ove Odlr-rke. posebno su ci.ienjene dinjenice da je Pov.jerenstvo pravilno i

potpuno izvrSilo ocjenu kvalitlciranosti ponr-rditelja INEI- d.o.o., Polog b.b..88 000 Mostar, kao iocjenu
zaprirnl-ierre Ponude evid.br: 466121. te da je izbor na.jpovoljni-leg ponuditelja izvrSerr sLrkladno Zakonu o

-iar,nirn nabavama BiH. podzakonskim aktinra i Tendersko-i dokr,rrnentaciii broj : 1803121.
Uzimajuci u obzir kriteri.l za dodjelLr Lrgovora. nesponro.ie da je odabrani ponLrditell dostavio

ekonomski na.j povolj ni-i Lr ponLrdu u predrnetnont postLrpku .j avne nabave.
Sli.jedorn rraprijed navedenog. prihvaca se pri.jedlog Pov.jerenstva za nabavu. tc.je sLrkladno clankLr 70.
ZJN u postLrpku javne nabave robe - spirometra za potrebe Klinike za djed.ie bolesti. SveLrciliSne kliniike
bolnice Mostar. odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se iz.iaviti Zalba u roku od l0 (deset) dana od dana prilema iste. Zalba se

podnosi r-r pisano.i fbrrni UredLt z-a razllarranje 2albi. a pLrtem Ugovornog tijela kao prvostupaniskog ti.jela.
u dovol.inorn bro.ju prirnjeraka. kojine rnoZe biti rnaniiod 3 (tri) primjerka.

///
Ravnatelj SKB \Iostar

prot.dr.sc. Ante (vesic'. dr.rned
{
L,

Dostaviti:
l. PonuditeljLr
2. Ravnateljstvu
3. Povjerenstvr-r
-1. Financijsko.i slLrZbi

5. Pisrnohranr-r
6. *uu.skbrrr.ha


